
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice 

 č. 01/2024 

 konaného dne 13. 3. 2024 
 

 

Usnesení č. 01/01/2024 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání Zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2024 

01. Zahájení, schválení pořadu jednání a ověřovatelů, námitky proti zápisu 

02. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti, aktuální problematika 

04. Žádosti občanů a organizací (informace o žádostech) 

05. Nakládání s majetkem, Smlouva o zřízení věcného břemene č. smlouvy: 

9900120444_1/VB, se společností GASNet, s.r.o., týkající se stavby „STL plynovodní 

přípojky pro novostavbu rodinného domu na parc. č. st. 45 v k.ú. Maršovice, k 

pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice, 

06. Veřejná zakázka „Prodloužení dešťové kanalizace a úprava komunikace k čerpací 

stanici“ 

a) zadávací (výběrové) řízení 

b) Smlouva o přeložce zřízení distribuční soustavy č. 9090015240, se společností 

EG.D, a.s., týkající se přeložky zemního kabelového vedení NN, které se nachází 

na pozemcích p. č. 2352/13, 1293/2 a 1293/10 v k.ú. Jezeřany 

07. Projekt „Věcné prostředky pro JSDH”  

08. Projekt a veřejná zakázka „Oprava klubovny“ 

09. Projekt a veřejná zakázka „Odhlučnění sálu KD“  

10. Projekt „Revitalizace Jezeřanské návsi“    

11. Školství, Projekt „Rozvoj školního areálu“  

12. Projekt a veřejná zakázka „Rider“ 

13. Projekt a veřejná zakázka „Doplnění DH Panšula“ 

14. Inventarizace majetku a závazků obce za rok 2023 

15. Rozpočtové opatření č. 11/2023, č.1 a 2/2024 

16. Diskuse 

17. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/01/2024 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. č. 01/2024 Petra Bednáře a Ing. Pavla 

Kárníka.  

 
Usnesení č. 03/01/2024  



 

2 

 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

č. smlouvy: 9900120444_1/VB, se společností GASNet, s.r.o., týkající se stavby „STL 

plynovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na parc. č. st. 45 v k.ú. Maršovice, 

číslo stavby 9900120444“, za jednorázovou úplatu 5 000 Kč.    

 

Usnesení č. 04/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Prodloužení 

dešťové kanalizace a úprava komunikace k čerpací stanici“, na základě Zprávy o 

posouzení a hodnocení nabídek předložené starostou, pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny a souhlasí s vybraným dodavatelem Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., 

Popice 11, 669 02 Znojmo, IČO: 29366186, který předložil nejvhodnější nabídku. 

 

Usnesení č. 05/01/2024   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Prodloužení 

dešťové kanalizace a úprava komunikace k čerpací stanici“ návrh smlouvy o dílo 

předložené vítězným dodavatelem Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 11, 669 02 

Znojmo, IČO: 29366186, jejímž předmětem je prodloužení dešťové kanalizace a následná 

úprava komunikace nacházející se zejména na pozemcích p.č.  1237/3, 1237/4, 1237/5, 

1245/1, 1245/2, 1253, 1261/1, 1261/4, 1261/6, 2352/13 v k.ú. Jezeřany a pozemku p.č. 

1487/3 v k.ú. Maršovice, za cenu 2 110 782,56 Kč bez PDH. 

 

Usnesení č. 06/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázky „Prodloužení dešťové kanalizace a úprava komunikace k čerpací stanici“, 

podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

 

Usnesení č.07/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o přeložce zařízení 

distribuční soustavy č. 9090015240 s provozovatelem distribuční soustavy společností 

EG.D, a.s., jejíž předmětem je provedení přeložky kabelového vedení NN k čerpací stanici 

které se nachází na pozemcích p. č. 2352/13, 1293/2 a 1293/10 v k.ú. Jezeřany, stavba 

„Jezeřany-Maršovice - Obec: NN přel.kab.v“. 

 

Usnesení č. 08/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Věcné prostředky 

pro JSDH“, jehož předmětem je pořízení jednoho autonomního dýchacího přístroje a dvou 

ochranných oděvů a přilby pro hasiče z JSDH 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 100 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 09/01/2024  



 

3 

 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Oprava klubovny“, 

jehož předmětem je oprava budovy nacházející se na pozemku p. č. st. 122, k. ú. 

Jezeřany, spočívající v opravě střechy a zejména vnitřních prostor - vestibulu a sociálního 

zařízení, pro volnočasové aktivity spolků věnujících se dětem a mládeži 

a) jako veřejnou zakázku s oslovením 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 700 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 10/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Odhlučnění sálu 

KD“, jehož předmětem je odhlučnění a vybavení sálu a jeviště v kulturním domě 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 180 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 11/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Rider“, jehož 

předmětem je pořízení osvědčené komunální techniky rideru včetně sekací hlavy, za 

účelem údržby veřejných prostranství 

a) jako veřejnou zakázku s oslovením 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 220 000 Kč bez DPH. 

  

Usnesení č. 12/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rider“, na základě vyhodnocení nabídek, jako dodavatele společnost HITL, 

s.r.o., Dobelice 57, IČO: 25321765, který předložil nabídku s nabídkovou cenou ve výši 

263 000 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 13/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Doplnění DH 

Panšula“, jejíž předmětem je doplnění herních prvků na dětském hřišti v lokalitě Panšula  

a) jako veřejnou zakázku s oslovením, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 330 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 14/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku „Doplnění DH 

Panšula“, jako veřejnou zakázku, která bude zadána přímo jednomu dodavateli, kterým 

bude společnost MIRAKULUM s.r.o., Nad Perchtou 1631, Turnov, IČO: 25266454, 

s odůvodněním, že společnost realizovala I. část dětského hřiště v lokalitě Panšula a 

předložila nabídku, kterou je připravena operativně realizovat. 

 

Usnesení č. 15/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Inventarizaci majetku a závazků obce 

za rok 2023. 



 

4 

 

Usnesení č. 16/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2023, které 

provedl starosta ke dni 31. 12. 2023.    

 

Usnesení č. 17/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024, které 

provedl starosta ke dni 29. 2. 2024. 

 

Usnesení č. 18/01/2024  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024.   

 

 

 

                                                                                                     Ing. Petr Slavík v. r. 

                                                                                                            starosta 

 


